לא יעמוד המשיב בתנאים שנקבעו, ייעצר ויובא בפני שופט לתזכורת ערבויות ביום 28/12/16 בשעה 10:00, המועד
נקבע לבקשת הסנגור.

המשיב יובא לדיון באמצעות ליווי/שב"ס.

אני מאשר למשיב 5 שיחות טלפון על חשבון המדינה גם לקידומת 056 ו- 059.

יש לאפשר למשיב לקבל ציוד קיום בסיסי/ערכת אסיר אף אם הוא מצוי במעבר, וזאת בכפוף לנהלי שב"ס.

ניתנה והודעה היום כ"ה כסלו תשע"ז, 25/12/2016 במעמד הנוכחים.

אייל כהן , שופט